2018 年 4 月 16 日

各 位

会 社 名 ＧＣＡ株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号: 2174 東証１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１４０）

人事異動（マネージングディレクター採用）に関するお知らせ

新たにマネージングディレクターを採用いたしましたので下記の通り、お知らせいたします。

記

1. マネージングディレクター

Moritz von Bodman

（GCA Altium ミュンヘン事務所）

2. 略歴

15 年以上に亘り、インダストリアル・テクノロジー、リテールおよびコンシューマセクターを中心

に M＆Aアドバイザリーの経験を有しています。

GCA Altium に入社する前は、2003 年に DC Advisory に入社し、フランクフルトおよびロンドンオフ

ィスに勤務、2012 年にマネージングディレクターとなりました。Moritz はさまざまなヨーロッパ法

域においてM＆A、LBO、資金調達案件を数多く手がけた実績があります。ドイツのFinancial Sponsors

Group のヘッドとして、ドイツ語圏のプライベート・エクイティも多く担当しました。それ以前は、

南アフリカのシーメンス、スイスの UBS、韓国外換銀行にて勤務しておりました。

Reutlingen 大学(ドイツ)経営学部卒、Pennsylvania State University Smeal MBA 取得。

以上